[image: image1.png].

ZREF

SAN ZANG CAPITAL

o8 F>

3
2 7
"
w3
AL

永远价值大于价格，

永远靠谱务实奋斗！

XX鞋业身股赠与协议书

甲方（赠与方）：XX鞋业公司曾总

身份证号：

地址：

电话：

乙方（受赠方）：

身份证号：

地址：

电话：

乙方系甲方公司核心人员，为公司的经营与发展做出了突出贡献，现甲方综合乙方其岗位及价值需求，双方协商制定身股赠与合作协议：

一、背景说明：

1、甲方为XX鞋业公司的创始人，面前拥有公司总部、      （把每个店的名称写上去）

2、乙方为XX鞋业公司核心管理人员，自愿参与公司股权激励计划，为创建幸福企业，实现美好未来，双方协作共赢

3、XX鞋业为甲方成立并注册，品牌经营权及所有权归甲方所有

4、公司发展需求经股东会议同意再次对核心员工进行股权激励时，将同时按比例稀释原有股份比例，方案由甲方制定通过

二、身股分红权介定：

1. 获得：身股分红权由公司股东免费赠与；

2. 变动：当工作岗位发生变动时，身股分红权随岗位变动相应调整；

3. 失去：无论任何原因离开公司，身股分红权自动取消；

4. 权利：有分红权，无表决权和所有权，不可以转让和买卖。

3、 激励对象应满足的激励条件

1、职位：部门主管以上管理者

2、工龄：在职2年以上且担任1年以上部门主管职位

3、年龄：55周岁以内

4、实施身股分红的激励，公司一个经营年度能完成公司制定的利润目标80%以上，满足一定条件的管理人员可享受企业利润分红权

5、对公司有特殊贡献者，由公司董事会审核批准成为公司的预备股东，激励办法由公司另行决定；

以上具体标准由曾总最后确定

4、 合作方式：

1、利润分配：见公司股权激励方案（股权激励方案和本协议是不可分割的一部分）

2、分红条件：

①在身股赠与有效期内，完成当年利润指标90%  ，乙方获得所持比例股份100%分红，完成利润指标的90%以下，乙方获得所持比例股份60%分红，完 成利润指标的80%，取消乙方分红权利。

②乙方个人身股分红与个人年终绩效考核挂钩（具体规定见公司绩效考核制度）

双方约定：

           2013年销售额目标       ，净利润目标        。

           2014年销售额目标       ，净利润目标        。

         利润基数增按照今年基数每年增长10%（数据供参考）计算；

3、每年的    召开股东会议，并进行年度分红

4、关于留存的企业发展基金：乙方中途因各种原因退股，这视为退股方无条件放弃企业留存的发展基金，此款归公司使用和拥有，退股方不得干涉。
5、乙方因特殊原因（产假 病假）短期（三个月以下）离开工作岗位不影响年度分红，超过三个月以上按实际工作月份享受分红；

6、乙方须全职在岗方可享受分红，不得有任何形式的兼职行为，如出现则取消分红。

7、银股股权购买：每一年身股分红后，甲方同意乙方用赠送的身股所得分红的50%留存在公司，转为银股购买基金，双方约定3年后行使银股股权购买权利，累计用3年银股基金购买公司股权，完成银股股权购买后，双方另行签订银股赠与协议。

8、风险承担：因项目经营风险，包括不可抗力，消费者索赔等造成损失或出现亏损，由各自按持股比例承担亏损。

9、退出约定：

①乙方如出现干扰公司正常经营或利用职务之便自谋私利刻意堆公司造成利益伤害者净身出户，甲方有权收回股份，并要求乙方赔偿给公司造成的损失。

②银股股权购买完成后，乙方如中途经甲方同意退出合作或因不适合该岗位需求被公司劝退，公司将退还乙方入股本金，不计息，且不享受年度分红。

③完成银股股权购买后，若乙方正常原因离开，三年内离开公司，公司无条件原价回购乙方所持股份，股改三年后离开 公司，公司无条件按   1.2   倍价格收回。

1. 在股权激励方案身股方案时间内，根据竞业禁止协议，激励对象正常离职，预留银股基金按每年33%分三年退还。

2. 完成银股股权购买后，乙方因不可抗力（天灾人祸）因素退出合作，公司将不计息退还乙方入股本金，但可享受该年度实际出勤月份分红。

3. 乙方股份不得对外转让，若需转让，需转让给甲方
5、 双方责任

1、 甲方负责公司战略经营管理，协调各种对内对外关系，遵循合作协议，定期或不定期组织召开股东会议。

2、 甲方负责公司发展融资等，不损害公司利益前提下对资金有调度权。

3、 乙方需认真完成职责范围内的工作、目标，无条件服从公司领导、组织、安排和调动；

4、  对公司负有忠实的义务，不得有营私舞弊、贪污、受贿、侵害公司商业秘密、损害公司商誉等损害公司利益的不忠行为；

5、  对公司负有勤勉尽责的义务，不得严重不负责任、玩忽职守致使公司遭受重大经济损失和损害公司品牌形象；

6、  竞业禁止协议：在职期间或离职后三年内，未经公司同意，不得以任何形式、方式或理由以自己或以他人名义在外投资与公司有竞争关系的产业；

7、  不得以任何形式、方式或理由对公司中的分红期权作转让、抵押和质押处理；
六、身股激励方案相关规定
1. 本方案执行过程中如果发生的岗位变化，身股随新的岗位进行调整，从调整次月起按照新的分红方式进行计算。

2. 员工不论任何原因离开公司后不再参与分红。
3. 分红属于公司重大机密，任何人不得泄露，泄露者视为严重违规，将被取消当年的分红权，公司有权将其开除。
4. 每年分红在 （   ）月 （    ）日前发放；
5. 公司将按国家规定代扣分红的个人所得税。

6. 该方案自公布之日起执行，有效期为（   ）年。从（   ）年（   ）月（  ）日至（   ）年（   ）月（   ）日止。

七、其他约定：

1、本协议未尽事宜，双方本着友好协商的方式处理确定；

2、本协议出现纠纷无法协调时，由长沙市宁乡县人民法院管辖；

3、该协议经股东与被赠与人双方签字生效

被赠与人：                                         赠与人：        公司董事长：

年    月    日                                            年    月    日

深圳市龙华新区民治街道布龙路1010号智慧谷创新园802  0755-21015597